
00  /
Objednávka č. 4510132119
Datum vystavení: 19.08.2022

DIAMO

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

Dodavatel:
ARMATURY Group a. s.
Nádražní 129
747 22 Dolní Benešov

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
O R: KS ÚstHTac aberY ddí XVIII Iožk 520
Banka:

IČO: 25572881 DIČ: CZ25572881

Vvř iTi l i  o/knnt alrf-

Dodací lhůta: 06.09.2022 Místo dodání:
Incoterms 2010: DDP Karviná
Splatnost: |od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

obfe elliix vně vráířdoklal do atasplatňosWadodavateí po nen sůwiFdoWa nov s ovýrTfdalenrsplatnosk vlom to přípaífěne f
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZĎPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané nodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo

o ednád k n t> s ® p°.važu í e 
(
za razení zbytku né ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu

zveřejnénPobjednávky bez jakýchkoíiv omezení v” případe' že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluvdle zákona a 340/201T
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
pineni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

KLAPKA ZPĚTNÁ
Dodejte na sklad Diamo s.p. Stonavská 2179, Doly, 735 06, Karviná
Kontaktní osoba H
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.

Celková hodnota bez DPH CZK 84.000,00

Razítko a podpis dodavatele:

1 9 -08- 2022




